מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
מוסא עג'לוני (במעצר)

ע"י ב"כ עו"ד שמעון קוקוש ועו"ד מוחמד מחמוד
הנאשם

גזר-דין

השופט י' נועם:

העונשין, לחוק (1)305 סעיף לפי - רצח ניסיון של עבירות בשתי הודאתו, על-יסוד הורשע, הנאשם .1

- לפי סעיף 274(2) לחוק הנ"ל. התשל"ז-1977 (להלן - החוק); ובשתי עבירות של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות

ההודאה נמסרה בגדרו של הסדר טיעון. בהסדר הטיעון הוסכם, כי הנאשם יודה בכל עובדות כתב-האישום, וכי הצדדים

יעתרו במשותף להטלת עונש מאסר לתקופה של 16 שנים, בצד מאסר על-תנאי, לשיקול דעת בית-המשפט. כן הוסכם,